

SEIKODO Ishida Co., Ltd.  
15-9, 1CHOME, KYOMACHI-BORI,  
NISHI-KU, Osaka, JAPAN  
phone: +81(0)6-6443-1921  
fax: +81(0)6-6441-5647

## Specifications

### General Information

Product code : 280734

Product name : YUZU OIL DISTILLED

Ingredients : Yuzu oil 100%

### Specifications

Appearance : Colorless to Pale yellow liquid

Taste and Odor : Yuzu odor

Specific Gravity ( d<sub>20</sub> / 20 ) : 0.82 – 0.87

Refractive Index ( n<sub>20</sub> / D ) : 1.45 – 1.49

### Other Information

Allergens : No

Kosher certification : Yes (According to your request)

Halal certification : No (Reference to Halal statement)

Storage conditions : Refrigeration

Shelf life : 2 years from manufacture date (unopened)

Country of origin : Japan

Manufacturing place : Japan

Solubility : Insoluble in water

Flash point : 49 °C

BSE : No

GMO : No

Residual solvent : No

Food irradiation : No